# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 17go Grudnia 1867 r. | № 282. | Lat 46. | Dnia 5 (17) Grudnia 1867 r.

**Wtorek.**

Rano zimna st. 6, w połud: z. st. 7
Wysoko. wody st.: 3 c. 5 (Ubywa)

Wschód Słońca g. 8 m. 7
Zachód „ „ 3 „ 46

Jutro, Śgo Gracjana Biskupa.

— Jutro, w Piątek i Sobotę, przypadają czwarte tegoroczne *Suche dni*.

(18,498.)

— W Petersburgu zmarł w tym czasie Klodt, znakomity rzeźbiarz, którego dłuta są przepyszne konie, zdobiące jeden z tamtejszych mostów.

— Wykaz kosztów poniesionych w latach 1861—7, na budowę Kościoła katolickiego Wszystkich Świę-

tych w Warszawie, po dzień 1 (13) Grudnia 1867 roku. — Według anszlagu ogólnego w r. 1860 zatwierdzonego, budowa Kościoła wynosić miała do rs. 200,000. Na to wydano po d. 1 (13) Grudnia 1867 r. rs. 130,304 kop. 81. Fundusze na tenc elprzeznaczone, składały się: a) Z daru NAJJAŚNIEJSZEGO PANA rs. 10,000; b) z dyspozycji Władz Wyższych rs. 56,994 kop. 34; c) z ofiar przez Fundatorów poczynionych, rs. 19,244; d) z darów osób prywatnych, legatów, składek, z dochodów z domu Nro 1084 rs.